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Tilapalvelujen suurin palveluyksikkö siivouspalvelut on jaettu kahteen yhtä 
laajaan alueeseen, joita molempia johtaa tulosvastuullisesti 
siivoustyönohjaaja. Eteläisen siivousalueen esihenkilön irtisanouduttua 
tehtävistään tilapalvelut on saanut luvan toimen täyttämiseen 1.8.2024 
alkaen. 
 
Siivoustyönohjaajan tehtäviin kuuluu noin 20 laitoshuoltajan 
esihenkilötehtävät, sijaisten rekrytointi ja työsopimusten laatiminen.  
Tulosvastuullisena siivoustyönohjaajan tehtävänä on laskujen 
asiatarkastaminen, ulkoisten asiakkaiden laskutus ja kustannusseuranta. 
Siivoustyönohjaaja opastaa, ohjaa ja perehdyttää laitoshuoltajat, valvoo 
omana työnä tehtävän siivouksen sekä palveluntuottajalta ostetun 
siivouksen laatua, vastaa alueensa töiden järjestelyistä sekä 
sijaisjärjestelyistä. 
 
Siivoustyönohjaajan tehtäviin kuuluu siivousvälineiden ja -koneiden 
kunnosta huolehtiminen sekä siivousaineiden ja -välineiden tilaaminen. 
Esihenkilönä siivoustyönohjaaja valvoo annettujen ohjeiden ja määräysten 
noudattamista työturvallisuuden takaamiseksi. Eteläisen ja pohjoisen 
alueen siivoustyönohjaajat ovat toistensa sijaisia. 
 
Kelpoisuusvaatimuksena siivoustyönohjaajalle on puhtausalan neuvonta- 
ja koulutusjärjestö Puhtaus ry:n ja Lappian ohjeistuksen mukaisesti 
siivoustyönohjaajan tai siivousteknikon ammattitutkinto tai lähiesimiehen 
ammattitutkinto yhdistettynä laitoshuoltajan ammattitutkintoon. Lisäksi 
vaaditaan työkokemusta siivousalalta vähintään viisi (5) vuotta. 
 
Avoimesta toimesta on ilmoitettu kaupungin internet-sivuilla, TE-
palveluiden Työmarkkinatorissa ja KuntaRekry.fi:ssä. Määräpäivään 
19.5.2024 mennessä tuli kuusi (6) hakemusta, minkä jälkeen hakua 
jatkettiin ajalle 30.5.-14.6.2024. Jatkoajalla saatiin yksi (1) hakemus lisää.  
Siivoustyönohjaajan toimea hakeneista laadittu vertailu liitteenä. 
 
Hakuajan jatkoilmoituksessa ilmoitettiin, että aikaisemmin tehdyt 
hakemukset huomioidaan valintaa tehtäessä ja että haastattelut voidaan 
aloittaa ennen hakuajan päättymistä. 
 
Kaksi asetetun kelpoisuusehdon täyttävää hakijaa haastateltiin 12.6.2024 
teknisten palvelujen lautakunnan puheenjohtajan, teknisen johtajan ja 
kiinteistöpäällikön toimesta. 

 
Liite Siivoustyönohjaajat vertailu (ei julkisuuteen) 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Kannala Markus 

 
Päätösehdotus Lautakunta päättää valita siivoustyönohjaajan toimeen Ulla-Maija Kentän 

kuuden (6) kuukauden koeajalla. Valitun on esitettävä ennen toimen 
vastaanottamista lääkärintodistus tehtävään soveltumisesta. Varalle 
valitaan Sari Korkala samoin edellytyksin.  



 
Pöytäkirja pidetään kokouksessa tarkastettuna tämän asian osalta. 
 

Päätös Kokouksessa käydyn keskustelun aikana Vilho Tikkanen esitti Aino 
Hyöppisen kannattamana, että tehtävään valitaan Sari Korkala ja varalle 
Ulla-Maija Kenttä. 
 
Puheenjohtaja totesi, että koska keskustelun aikana oli tehty teknisen 
johtajan päätösesitystä poikkeava kannatettu esitys, asiasta on 
äänestettävä. Puheenjohtaja esitti, että ne lautakunnan jäsenet, jotka 
kannattavat teknisen johtajan tekemää päätösesitystä, äänestävät "jaa", ja 
ne lautakunnan jäsenet, jotka kannattavat  Vilho Tikkasen ja Aino 
Hyöppisen kannattamaa vastaesitystä, äänestävät "ei". 
 
Äänestysesitys hyväksyttiin. 
 
Sähköisessä suoritetussa äänestyksessä annettiin 0 "jaa" ääntä ja 10 "ei" 
ääntä (Aho Kirsti, Hannuniemi Jari, Hyöppinen Aino, Koivisto Liisa, 
Kostiainen Jaana, Liikamaa Arto, Lummi Raija, Pigg Pasi, Tervahauta Jari 
ja Tikkanen Vilho), poissa Heikki Rauhala. 
 
Lautakunnan päätökseksi tuli valita Sari Korkala siivoustyönohjaajan 
toimeen kuuden kuukauden koeajalla ja varalle Ulla-Maija Kenttä.  
 
Pidetään pöytäkirja tarkastettuna tämän asian osalta. 
 
Hyväksyttiin. 
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